АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАКАМЕНСКИЙ

РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ЗАХААМИНАЙАЙМАГ» ГЭҺЭН

НЮТАГАЙЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫНЗАХИРГААН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ

БОЛБОСОРОЛОЙХҮТЭЛБЭРИ"

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

              ПРИКАЗ

« 28 » 06 20 21 г.  № 94

                   г.Закаменск

«Об организации работы с

родительской общественностью

в общеобразовательных организациях»

Во исполнение решений общереспубликанского родительского собрания от

19.05.2021 года, утвержденных заместителем Председателя Правительства Республики

Бурятия от 02.06.2021 года,  в целях активизации  участия общеобразовательных

организаций в работе Национальной родительской ассоциации

России по поддержке семьи и защите семейных ценностей руководителям

общеобразовательных организаций  приказываю:

1. организовать активное участие во Всероссийских конкурсах, проводимых Национальной

родительской ассоциацией России по поддержке семьи и защите семейных ценностей.

2. использовать в работе методическую копилку по просвещению

родителей, а также новую линию Родительского Роста - Всероссийский

консультационный центр, тел. 8-800-2000-138

3. выделить состав актива родителей (не менее 10 человек) для создания

муниципального отделения Национальной родительской

ассоциации

4. Сведения о родителях  направить в срок до 01.07.2021. ( Приложение № 1).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника муниципального казенного учреждения

«Закаменское районное управление образования»                            Б.И. Будаев

Исп: Лодоева А.В.

 Приложение № 1

Сведения о представителях родительской общественности для создания

муниципального отделения Национальной родительской ассоциации

 ОО ФИО родителя  Контактный

номер телефона

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10